"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"



Expte. Ref. CUDAP Nº 0010248/2015

Córdoba,

2 8 ABR 2015

VISTO:

La solicitud de equivalencias de estudios de la estudiante CASALIS JUAREZ, SOFÍA LUZ, D.N.1 Nº 37.285.287 del curso "Experiencia de articulación intersectorial e inter-académica de prácticas con énfasis en Consejería en derechos sexuales y reproductivos", llevado a cabo por la Secretaría de Extensión Universitaria — Universidad Nacional de Córdoba; con respecto a las asignatura Curso Libre II, de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social del plan de estudios (872-2004), de la Escuela de Trabajo Social, Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, Universidad Nacional De Córdoba y;

CONSIDERANDO:

El informe de Secretaria Académica de la Escuela de Trabajo Social en folio 11 de las presentes actuaciones.

Que este procedimiento corresponde autorizarlo por medio de Res. de autoridad superior, todo de acuerdo a la normativa vigente.

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

Resuctive:

Art. 1°: OTORGAR equivalencia TOTAL en la asignatura CURSO LIBRE II a la estudiante CASALIS JUAREZ, SOFÍA LUZ, D.N.I N° 37.285.287 calificación 9 (nueve): todo de acuerdo al informe de Secretaria Académica de la Escuela de Trabajo Social en folio 11 de las presentes actuaciones.

Art. 2º Establecer que la estudiante CASALIS JUAREZ, SOFÍA LUZ, D.N.I Nº 37.285.287 deberá inscribirse para cursar y/o rendir las asignaturas del Plan de Estudios de la Carrera, respetando el régimen de correlatividades vigentes.

Art. 39. Protocolicese. Notifiquese. Pase al Área Enseñanza a sus efectos.

Cumplido, archívese.

SECRETARIA GONZALEZ

VERSIDAD MACIONAL DE CORDOBA

IG. SILVINA A CHELLA

ESCUPLA TRABAJO SOCIAL Universidad hacignal de Córdora

Resolución Nº:



Escuela de Trabajo Social - Universidad Nacional de Córdoba Área Enseñanza

Av. Valpara(so s/n - Ciudad Universitaria - Córdoba (CP 5000) - Argentina
Tel-Fax: 54-0351-4334114/5 - Int.: 208 (Alumnos); 221 (Ciclo Licenciatura); 224 (Docentes)
Email: clicenciatura@ets.unc.edu.ar - despachoalumnos@ets.unc.edu.ar
www.ets.unc.edu.ar